
LICEO SCIENTIFICO STATALE

Istituto con Indirizzo Sportivo in rete collaborativa con le Università di 

Prot.  5157    
 

     
 
 OGGETTO: Aggiornamento Comitato per la Valutazione dei docenti  triennio 2015
 
        

    Visto il proprio decreto prot. 4968 dell’11.03.2016 di Costituzione del Comitato d
docenti per il triennio 2015/2018;
     Vista la necessità di aggiornamento del comitato per la componete alunni in quanto l’alunno Molla 
Cristian si è diplomato nell’anno 2016
      
     
 
L’aggiornamento della componete alunni con 
 
 
 
 

         
     

                                                                                       
 
 
/zl 
 
z:\amministrativo\amm3\circolari\circolari docenti e alunni

 
 
________________________________________________________

V.le De Gasperi, 141 - 63074 San Benedetto del Tronto (AP)   

 

 
LICEO SCIENTIFICO STATALE 

“B. ROSETTI” 
Istituto con Indirizzo Sportivo in rete collaborativa con le Università di 

Macerata, L’Aquila e Urbino 
Codice meccanografico APPS02000E 

Codice fiscale 82001310448 
Codice Univoco dell’ Ufficio UF0NJB 

 
  San Benedetto del Tronto, 6 Aprile 2017    

AI COMPONENTI  DEL COMITATO DI    
VALUTAZIONE  DEI  DOCENTI 
 
AL PERSONALE DOCENTE
    
 
ALBO ON LINE - DETERMINAZIONI 

       

Aggiornamento Comitato per la Valutazione dei docenti  triennio 2015

Visto il proprio decreto prot. 4968 dell’11.03.2016 di Costituzione del Comitato d
docenti per il triennio 2015/2018; 

Vista la necessità di aggiornamento del comitato per la componete alunni in quanto l’alunno Molla 
Cristian si è diplomato nell’anno 2016 

 DECRETA  

L’aggiornamento della componete alunni con lo studente ZENOBI ALESSANDRO. 

  IL DIRIGENTE SCOLASTICO
    Dott.ssa Stefania MARINI 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                                                                                       ai sensi dell’art. 3 comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993

circolari docenti e alunni\convocazione f.s. e gruppo valutazione.docx 

_____________________________________________________________________________
63074 San Benedetto del Tronto (AP)   -   Tel. 0735/82900   -  sito web: www.liceorosetti.gov.it - PEO: apps02000e@istruzione.it

apps02000e@pec.istruzione.it 

 

Istituto con Indirizzo Sportivo in rete collaborativa con le Università di  

     

AI COMPONENTI  DEL COMITATO DI    
DOCENTI -  

RSONALE DOCENTE 
Loro Mail  

DETERMINAZIONI  

Aggiornamento Comitato per la Valutazione dei docenti  triennio 2015-2018. 

Visto il proprio decreto prot. 4968 dell’11.03.2016 di Costituzione del Comitato di Valutazione 

Vista la necessità di aggiornamento del comitato per la componete alunni in quanto l’alunno Molla 

lo studente ZENOBI ALESSANDRO.  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993 

___________________ 
apps02000e@istruzione.it -  PEC: 


